
БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
г. Благовещенск

О внесении изменений в Положение 
о бюджетном процессе в муниципальном 
образовании городе Благовещенске, 
утвержденное решением Благовещенской 
городской Думы от 20.12.2007 № 37/172

Рассмотрев внесенный мэром города Благовещенска проект решения 
Благовещенской городской Думы «О внесении изменений в Положение о 
бюджетном процессе в Муниципальном образовании городе Благовещенске, 
утвержденное решением Благовещенской городской Думы от 20.12.2007 
№37/172», на основании статьи 20 Устава муниципального образования города 
Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы 
по бюджету, финансам и налогам, Благовещенская городская Дума 
решила:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном 
образовании городе Благовещенске, утвержденное решением Благовещенской 
городской Думы от 20.12.2007 № 37/172 (в редакции решения Благовещенской 
городской Думы от 25.04.2019 № 55/32) следующие изменения:

1.1. В статье 11:
а) абзацы 12, 17 пункта 2 исключить;
б) абзац 2 пункта 3 исключить.
1.2. В статье 27 абзац 4 пункта 4 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет 

Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам 
(Салварян А. В.).

Мэр города Благовещенска B.C. Калита


